Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES nº 002/2014

Dispõe sobre o Ensalamento referente ao

Edital de Concurso Público nº 002/2014 da

Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do

Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público e o Presidente da Câmara Municipal

de Pato Bragado, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento do Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 12/10/2014
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL DEODORO
ENDEREÇO LOCAL: RUA PARANAGUÁ, S/N - CENTRO - PATO BRAGADO
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08HS15MIN
CARGO: CONTADOR

Nº
Inscrição Nome Cargo Sala

41400011 Aline Siqueira Da Costa Contador 07

41400003 Anderson Luiz Back Contador 07

41400009 Bruno Rafael Canabarro Contador 07

41400010 Elisiane Salzer Petri Contador 07

41400002 Max Fernando Ferreira Contador 07

41400005 Rosane CristiniRegert Contador 07

Pato Bragado, 06 de outubro de 2014

ALBERTO MARECO
Presidente da Comissão

DELMAR FINCKE
Presidente do Legislativo